
UCHWAŁA NR LVIII/357/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz wprowadzenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki 

i soboty przez rolników i ich domowników. 

Na podstawie art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 i 2, art. 5, art. 6 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników ( Dz.U. z 2021 r. 
poz. 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Teren Targowiska Miejskiego w Drezdenku położonego przy ul. Pierwszej Brygady 
1 obejmujący teren działki nr 985/11 określony załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, do prowadzenia 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

§ 2. Uchwala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D3A66CA-8AFA-4DE5-93C4-7BCE5B9E7815. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/357/2022

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 22 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D3A66CA-8AFA-4DE5-93C4-7BCE5B9E7815. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/357/2022 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
na Targowisku Miejskim w Drezdenku. 

§ 1. Regulamin określa zasady korzystania z miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników, położonego na działce nr 985/11 przy ul. Pierwszej Brygady 1 w Drezdenku. 

§ 2. Miejsce prowadzenia handlu dostępne jest  dla rolników i ich domowników w piątki  w godz. od 6.00 
do 14.00 i w soboty od godz. 6.00 – 12.00. 

§ 3. Przedmiotem handlu mogą być sprzedawane tylko produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby 
rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym sprzedających. 

§ 4. 1. Uprawnionymi do prowadzenia handlu są rolnicy i ich domownicy. 

2. Uprawnieni do prowadzenia handlu zobowiązani są do: 

1) przestrzegania regulaminu; 

2) przestrzegania przepisów sanitarno-epidemiologicznych; 

3) zachowania czystości w obrębie zajmowanego miejsca handlowego, zarówno w trakcie sprzedaży, jak i po 
jej zakończeniu; 

4) wykonywania swoich czynności handlowych w taki sposób, aby nie przeszkadzać i nie zagrażać innym 
w sprzedaży i zakupie towarów; 

5) okazywania na żądanie przedstawicieli właściwych organów upoważnionych do kontroli odrębnymi 
przepisami, dokumentów, w tym dokumentów upoważniających do prowadzenia sprzedaży. 

§ 5. Handel może odbywać się tylko w wyznaczonych do tego miejscach wskazanych przez inkasenta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D3A66CA-8AFA-4DE5-93C4-7BCE5B9E7815. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art.3 ustawy o ułatwieniach w prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i 
ich domowników z dnia 29 października 2021 r. (Dz. U. 2021 poz. 2290) miejsce do prowadzenia 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników wyznacza rada gminy w drodze 
uchwały. Wyznaczenie miejsca należy do zadań własnych gminy o charakterze obowiązkowym. 
Zgodnie z art. 5 w/w ustawy rada gminy uchwala regulamin określający zasady prowadzenia 
handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach.  
 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D3A66CA-8AFA-4DE5-93C4-7BCE5B9E7815. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 5


	Zalacznik 2 Paragraf 5

	Uzasadnienie



